
Charakteristika družstva SDH Kosova Hora 

Naše družstvo složené z borců z Kosovy Hory a blízkého okolí se poprvé za svou 

historii dostalo do celorepublikového kola. Jsme na to právem hrdí, ale stále si 

nejsme zcela jistí, jestli to zapříčinil náš um nebo se stal zázrak. 

Složení našeho týmu je bohužel odlišné od kola krajského, protože si náš člen 

Jakub Čermák zlomil ruku. Čery měl při útoku na starosti stroj, ve štafetě 

4x100m bravurně zvládal lávku s hadicemi a jeho čas na stopkách vždy patřil k 

těm nejlepším.  

Do republikového  kola tedy nastupujeme v náhradním složení. Marek Mulač 

z Vojkova se předvede na pozici košaře a při štafetě poběží domeček. Jakub 

Gondáš z Doubravice, přezdívaný Gondy, poběží proud. Víťa Křížek z Libíně je 

na pozici pravého proudu a ve štafetě nahradí Čeryho na hadicích. Péťa 

Svoboda z Kosovy Hory se zhostí nalejvání. Rozdělovač nám zaběhne Marek 

Janoušek z Dublovic, který při štafetě 4x100m je na úseku hasícího přístroje. 

Béčkaři Filipu Prinzovi byl přidělen při štafetě úsek s bariérou. Juráš Herma ze 

Sedlčan se ujme role strojníka a celou akci bude jistit náš náhradník Dominik 

Pánek z Kosovy Hory. 

Doufáme, že zde předvedeme své nejlepší výkony a chtěli bychom popřát všem 

závodníkům pevné zdraví a nervy. 


